
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/194/11 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Miejskiego Domu Kultury w Piekarach Śląskich przy ul. Bytomskiej 73, 

nadanego uchwałą Nr XXXIV/372/09 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 26 lutego 2009 roku.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz.123 z późn. zm.)  

Rada Miasta Piekary Śląskie  

uchwala:  

§ 1. W Statucie Miejskiego Domu Kultury w Piekarach Śląskich § 3 ust. 2 otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„2. W Miejskim Domu Kultury funkcjonuje Radio Piekary im. Gintera Kupki, stanowiące oddział 

Miejskiego Domu Kultury z siedzibą w Piekarach Śląskich przy ulicy Bytomskiej 73”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie i Dyrektorowi Miejskiego 

Domu Kultury w Piekarach Śląskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piekary Śląskie  

 

 

Krzysztof Seweryn 

 

Katowice, dnia 23 lutego 2012 r.

Poz. 974

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-02-23T12:53:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




